

<b>تاریخ</b>
<b>۲۴</b>
<b>شهریور</b>
<b>۱۴۰۰</b>
<b>چهارشنبه</b>

**روزنامه**

## طرح مسکن اقدام ملی در شهرستان‌های شرق فارس و قابلیت‌های توسعه



نشست مشترک معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس و رئیس امور اجرایی ماشین‌آلات بنیاد مسکن فارس با مدیر بنیاد مسکن داراب و مدیر طرح اقدام ملی مسکن شهرستان‌های داراب، فسا و زرین‌دشت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمد رسول پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس در این نشست برخی از قابلیت‌های مسکن اقدام ملی که در شهرستان‌های شرق فارس در حال اجرا است را برشمرد و یادآور شد: مسکن ملی نقطه عطفی در ایجاد تحمل برای متقاضیان مسکن ایجاد خواهد کرد.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس در این نشست پیرامون اقدامات صورت گرفته طرح مسکن

ملی شهرستان داراب و تسریع در روند اجرای زیرسازي طرح اقدام ملی توضیحاتی داد.

وی با بیان اینکه در فاز نخست مسکن ملی شهر داراب ۳ هزار و ۸۳۲ نفر در طرح مسکن ملی ثبت‌نام نموده‌اند گفت: این طرح مورد استقبال شهروندان در شهرهای مختلف قرار گرفت و تاکنون بسیار یاز متقاضیان مبلغ ۴۰ میلیون تومان آورده اولیه خود را واریز کرده‌اند.

وی اضافه کرد: طرح مسکن اقدام ملی در شهرهای استان فارس با مشارکت بنیاد مسکن اکنون در ۱۷ شهرستان استان فارس با تأمین آورده متقاضیان در حال اجراست و آورده متقاضیان در این شهرها به رقم قابل توجهی

رسیده است. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس اظهار داشت: علاوه بر شهرستان‌های شرق فارس نیز اجرای این طرح در شهرستان‌های زیرپوشش ارائه داد.

در این نشست مهندس محمدهادی میزان مدیر طرح مسکن اقدام ملی شهرستان‌های شرق فارس نیز گزارشی از روند توسعه و نام‌نویسی اجرائی این استان خم در مسکن ملی شهرستان‌های

## برگزاری هفدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی به میزبانی بهزیستی فارس



مدیرکل بهزیستی فارس از آغاز به کار هفدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی با عنوان حضرت علی اکبر علیه‌السلام خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس کشفی نژاد با اشاره به این که امسال برای اولین بار دعوت‌نامه همایش در سطح بین‌المللی توزیع شده است، گفت: هفدهمین همایش ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی فارس در دبیرخانه دائمی این همایش است که با توجه به شیوع ویروس کرونا به صورت وینپار و مجازی برگزار شده است. او در ادامه بیان کرد: جمعاً ۱۷۰ اثر از ۲۷ استان به دبیرخانه همایش ارسال شده که از میان ۵۵ مورد شعر و ۱۱۵ مورد دل نوشته، ۶۶ اثر پذیرفته و انتخاب شد‌اند. مدیرکل بهزیستی فارس ضمن

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز از پیگیری پروژه کیف پول و بلیط افزار شهروندی و پروژه دیتاستر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، مهدی نصیری با اشاره به بررسی روند اجرای پروژه کیف پول و بلیط افزار شهروندی در جلسه اخیر کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز اظهار داشت: گزارش معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از روند اجرای پروژه کیف پول و بلیط افزار شهروندی به کمیسیون ارائه شده و

### رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز: پروژه کیف پول و بلیط افزار شهروندی و پروژه دیتاستر در دست اقدام است

در دست پیگیری است.وی ادامه داد: برای رسیدن به جمع‌بندی نهایی چگونگی اجرای پروژه کیف پول و بلیط افزار شهروندی، مقرر شد معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز جلسه‌ای مشترک با سازمان فاوا، معاونت حمل و نقل و ترافیک و اداره حقوقی شهرداری با محوریت سازمان فاوا برگزار نماید. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز در ادامه به بررسی روند اجرای پروژه دیتاستر پرداخت و گفت: پروژه دیتاستر شهرداری نیز با قوت در دست اجرا است.

سرپرست شهرداری منطقه هفت:

## لایروبی و پاکسازی کانال‌ها و مسیل‌ها در سطح منطقه مهمترین عامل برای جلوگیری از آب گرفتگی معابر



سرپرست شهرداری منطقه هفت گفت: با توجه به فرارسیدن فصل بارش لایروبی و پاکسازی کانال‌ها و مسیل‌ها و رودخانه خشک می‌تواند آبگرفتگی های احتمالی در فصل بارش را کاهش دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، اکبری در جلسه دیدار با نیروهای خدمات شهری شهرداری منطقه هفت با بیان این مطلب که با توجه به فرا رسیدن فصل بارش که امیدواریم امسال به لطف پروردگار شاهد بارش باران و برف در تمامی نقاط ایران به خصوص شهر شیراز باشیم، ادامه داد: با توجه به

## تشریح برنامه‌های هفته دفاع مقدس در دانشگاه‌های فارس



مدیر فرهنگسازی ناحیه بسیج دانشجویی فارس به تشریح برنامه‌های هفته دفاع مقدس در دانشگاه‌های این استان پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بسیج دانشجویی استان فارس مصطفی موسوی از اجرای برنامه‌های شاخص فرهنگی در هفته دفاع مقدس در سطح دانشگاه‌های استان فارس خبر داد و اظهار داشت: در راستای زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا و عمل به منویات امامین انقلاب اسلامی برنامه‌های متنوعی متناسب با وضعیت فعلی کشور و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ستاد مقابله با کرونا به مناسبت هفته دفاع مقدس در دانشگاه‌های استان فارس به همت بسیج دانشجویی برگزار می‌شود.

وی از اجرای برنامه‌های سومین کنگره شهدای دانشجوی استان فارس، یادواره‌های شهدای دانشجو مرحله شهرستانی و دانشگاهی در دانشگاه‌های سراسر استان خبر داد و افزود:

مراسم اختتامیه جشنواره فرهنگی هنری دانشگاهیان تاریخساز (جایگزین راهبان نور سال گذشته) و تقدیر از جوانان نخبه هنری نیز در هفته دفاع مقدس برگزار می‌شود.

مدیر فرهنگسازی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس، برگزاری دوره توانمندسازی خادم‌الشهدا و مسئولان اردویی و حفظ آثار بسیج دانشجویی دانشگاه‌های استان، برگزاری سلسله جلسات وینپاری با حضور روایان و پژوهشگران دفاع مقدس از جمله برنامه‌های هفته دفاع مقدس عنوان و خاطر نشان کرد: تولید محتوا و نشریات مانند نشریه محتوایی- گفتگمانی با موضوع دفاع مقدس، برپایی کافه سینما (اکران فیلم‌های دفاع مقدس)، دیدار و سرکشی از خانواده معظم شهدا، شب‌شعر دانشجویی دفاع مقدس (معلمان حسینی)، برگزاری

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز عنوان کرد: دریافت واکسن به معنای مصونیت قطعی در برابر کرونا نیست

رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی تا پایان کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در چهارصد و پنجمین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ با تأکید بر اینکه دریافت واکسن به معنای مصونیت قطعی در برابر کرونا نیست، افزود: در شرایط کنونی با افزایش سرعت انجام واکسیناسیون کروناویروس در فارس، یکی از نگرانی‌ها، بی‌توجهی برخی افراد نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی پس از دریافت واکسن است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با بررسی آخرین وضعیت کرونا در استان و اعلام خیز آهسته موارد ابتلا و بستری بیماران در مراکز درمانی استان طی چند روز اخیر، شکست زنجیره‌های انتقال این بیماری را علاوه بر دریافت واکسن و گسترش ایمنی عمومی در جامعه، نیازمند پابندی جدی تمامی افراد به رعایت پروتکل‌های بهداشتی دانست که با تلاش مسئولان اجرایی و همراهی مردم ممکن می‌شود.

او با اعلام بستری ۲۲۵ بیمار جدید مثبت و دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان طی ۲۴ ساعت گذشته، نیاز مبرم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی را یادآور شد و گفت: وضعیت کرونا در فارس همچنان شکننده است و در شرایط کنونی ضرورت دارد مردم استان نسبت به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی توجه بیشتری داشته

عضو شورای شهر شیراز:

## نقشه رفع آسیب‌های اجتماعی در شیراز تهیه شود

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز با اشاره به ارائه راهکارهایی برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با توجه به ارتقای سلامت در جامعه، خواستار تهیه نقشه رفع آسیب‌های اجتماعی شد.

مسعود زارعی در نشست با مدیران اداره پیشگیری و آسیب‌های اجتماعی شهرداری شیراز با اشاره به نقش موثر و سازنده فرهنگسازی در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، گفت: در پی رسالت و مسئولیت اجتماعی اداره پیشگیری و آسیب‌های اجتماعی، پرسنل باید تمام تلاش خود را در راستای آموزش و

نزدیک شدن به فصل بارش در سطح منطقه هفت تمهیدات لازم در جهت لایروبی و پاکسازی کانال‌های روباز و بسته و مسیل‌ها انجام شده است و این اقدامات به طور مستمر تا پایان فصل بارش نیز انجام خواهد شد تا در زمان بارش شاهد آبگرفتگی در سطح معابر نباشیم. این مقام مسئول با بیان این مطلب که ۱۳ کیلومتر از مسیر رودخانه خشک در سطح منطقه هفت واقع شده است، ادامه داد: لایروبی و پاکسازی مسیر رودخانه در جهت روانسازی آب نیز در دستور کار قرار دارد که قسمتی از آن در حال اجرا است و تا شروع فصل بارش تمامی نقاطی که نیاز به لایروبی دارد انجام خواهد شد.

اکبری گفت: پاکسازی و لایروبی جداول و کانال‌ها در جهت جلوگیری از آبگرفتگی های احتمالی توسط شهرداری انجام خواهد گرفت اما برای جلوگیری و رفع تمامی مشکلات شهروندان نیز باید همکاری و همراهی لازم را داشته باشند و از ریختن زباله و ضایعات ساختمانی در معابر و جداول خودداری کنند تا در زمان بارندگی بدون مشکلات آبگرفتگی نظاره‌گر بارش رحمت الهی باشند.

وی در این جلسه دستورات لازم در جهت بازدید از دریاچه‌های منهول، جابجایی دالاهای شکسته، بازدید پل‌های فلزی و... در جهت جلوگیری از آبگرفتگی در سطح منطقه را صادر کرد.

## تشریح برنامه‌های هفته دفاع مقدس در دانشگاه‌های فارس



مسابقات هنری، عکاسی، نقاشی، مقاله و... در حوزه دفاع مقدس، مسابقات کتابخوانی (سلام بر ابراهیم، کتاب دا، بازخوانی میثاق نامه مکتب حاج قاسم، گام دوم انقلاب و...) از برنامه‌های دیگر هفته دفاع مقدس در دانشگاه‌های استان فارس است.

وی با بیان اینکه وینپار تلاوت قرآن مجازی در راستای سومین کنگره شهدای دانشجویی برگزار می‌شود و افزود:

مراسم غبارروبی و دعاخوانی کنار قبور مطهر شهدای گمنام در دانشگاه‌ها اجرا می‌شود. مدیر فرهنگسازی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس از معرفی شهید شاخص سال دانشجویی در قالب‌های مختلف هنری و رسانه‌ای خبر داد و تصریح کرد: تولید محتوا با موضوع دفاع مقدس و شهدا و ارسال آن‌ها از طریق پیام کوتاه و شبکه‌های اجتماعی به مخاطبان نیز صورت می‌گیرد.

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۱۷۳</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهفتم</b>

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

## ۱۶۶۰ هنرمند و فرهنگ‌ور دارای هنر کارت شدند

رونمایی پوستر جشنواره استانی فیلم کوتاه شیراز



فارس با اشاره به این که ستجه و مرجع جایگاه هنری را شورای هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام می‌کند، یادآور شد: هنرمندان سراسر استان می‌توانند با ارائه رزومه خود و تکمیل فرم‌ها، درخواست درجه هنری دهند. ارزش درجه هنری، ارزش همان مدرک تحصیلی در رشته هنری است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس افزود: گام پایانی برش استانی نقشه‌مهندسی فرهنگی استان فارس، برداشته شده است و امید داریم تا ۲۰ مهرماه از آن رونمایی کنیم. پس از رونمایی برش استانی نقشه‌مهندسی استان، همه دستگاه‌های فرهنگی و هنری به ویژه اداره‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، بایستی همه برنامه‌ها و رویدادهای خود را بر پایه این راهبرد، برنامه‌ریزی و انجام دهند.

سهرابی ادامه داد: تاکنون هنرکارت ۱۶۶۰ هنرمند و فرهنگور استان، صادر و به آن‌ها داده شده است. هنرکارت، بستری مناسب برای شناسایی و خدمات‌رسانی به هنرمندان را فراهم کرد. در این بازه، برای بیشتر آن‌ها مبلغ ۱ و نیم میلیون تومان واریز شد. همچنین بیمه سه ماهه آنان نیز پرداخت شد. از سوی دیگر، برای هنرمندانی که درجه هنری یک دارند، ۵ میلیون تومان، تسهیلات بلاعوض و به هنرمندان شناسنامه‌داری که دچار بیماری‌های سخت شده‌اند نیز ۱۰ میلیون تومان، داده شده است.

همچنین تسهیلاتی با بهره کم نیز از ۴۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان از سوی این اداره کل و تا ۸۰۰ میلیون تومان از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، به هنرمندان داده شد. دیگر تسهیلات کرونا نیز در درخواست آن در سامانه کارا داده می‌شود، تا بهمن ماه امسال تمدید شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی

## جان باختن ۱۹ هم استان فارسی بر اثر ابتلا به کرونا ویروس

ادامه از بهبودی ۳۷۷ هزار و ۶۰۳ نفر از ابتدای شیوع بیماری تاکنون خیر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از یزوله خانگی خارج در استودیو سلامت فارس و بیان

آخرین آمارهای مربوط به کرونا ویروس در استان فارس، از جان باختن ۱۹ هم‌استانی دیگر طی شبانه روز گذشته در اثر بیماری کووید ۱۹ خبر داد. او افزود: مجموع جانباختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون نیز به عدد شش هزار و ۴۶۷ نفر رسیده است.

دکتر سید روح الله حسینی اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، درمجموع بیش از یک میلیون و ۲۶۹ هزار و ۱۳۵ مورد تست تشخیصی شامل تست مولکولی یا PCR و تست سریع در فارس انجام شده که از این تعداد یک میلیون و ۲۹۵ هزار و ۷۵ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده و با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۹۰ هزار و ۷۲۷ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۷۴ هزار و ۶۰ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۳۸ هزار و ۳۷ بیمار مثبت شناسایی شده و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۴۲۸ هزار و ۷۸۴ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است. دکتر حسینی در

صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با مسئولان اداره‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان‌های شمال فارس دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش مریم زارع، صابر سهرابی در این دیدار گفت: در زمینه واگذاری ساختمان‌ها و مجتمع‌های این اداره در سراسر استان، بیشتر تلاش ما این است که به هنرمندان و فرهنگوران با مؤسسه‌ها و

انجمن‌هایی واگذار شود؛ چراکه آن‌ها بیش از دیگران به اهمیت و جایگاه کارکردی هنر و فرهنگ آشنا هستند.

سهرابی ادامه داد: تاکنون هنرکارت ۱۶۶۰ هنرمند و فرهنگور استان، صادر و به آن‌ها داده شده است. هنرکارت، بستری مناسب برای شناسایی و خدمات‌رسانی به هنرمندان را فراهم کرد. در این بازه، برای بیشتر آن‌ها مبلغ ۱ و نیم میلیون تومان واریز شد. همچنین بیمه سه ماهه آنان نیز پرداخت شد. از سوی دیگر، برای هنرمندانی که درجه هنری یک دارند، ۵ میلیون تومان، تسهیلات بلاعوض و به هنرمندان شناسنامه‌داری که دچار بیماری‌های سخت شده‌اند نیز ۱۰ میلیون تومان، داده شده است.

همچنین تسهیلاتی با بهره کم نیز از ۴۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان از سوی این اداره کل و تا ۸۰۰ میلیون تومان از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، به هنرمندان داده شد. دیگر تسهیلات کرونا نیز در

درخواست آن در سامانه کارا داده می‌شود، تا بهمن ماه امسال تمدید شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی